k12

LEGENDA

M
1 164548.61
2 164552.08
3 164536.02
4 164523.80
5 164464.50
6 164452 .86
7 164420.54
8 164396.15
9 164351.24
10 164335.97
11 164323.75
12 164305.55
13 164290.88
14 164286.25
15 164278.87
16 164275.47
17 164266.80
18 164190.49
19 164190.58

p
461809.62
461873.41
461840.38
461847.43
461805.21
461871.31
461881.76
461883.98
461877.56
461878.04
461884.30
461892.06
461903.16
461934.26
461936.00
461914.09
461901.67
461911.71
401887.97

LIMITE DA ZONA PORTUARIA EXISTENTE

LIMITE DA AREA DE JURISDICAO

Via NAVEGAVEL

" ||{PROJECTO:

CAIS DO GRAMIDO

Planta de /mplantagdo
ESQUEMA DE ORDENAMENTO

LUGAR: GRAMIDO

FREGUESIA: VALBOM

CONCELHO: GONDOMAR

D O U Ro PROJECTOU:

— APDL ——

DESENHOU:

DESENHO N*

6

ESCALA
1/2500




